
DETERMINAZIONE NR. 278DEL 05/11/2018

PROGETTI DI PUBBLICA UTILITA' ANNO 2018 DGRV 624/2018.NOMINA 
COMPONENTI COMMISSIONE.

OGGETTO:

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

FIRMATO
IL RESPONSABILE
MOSCA PIERLUIGI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE NR. 278 DEL 05/11/2018

OGGETTO:
PROGETTI DI PUBBLICA UTILITA' ANNO 2018 DGRV 624/2018.NOMINA COMPONENTI 
COMMISSIONE.

 
 

OGGETTO: Progetti pubblica utilità anno 2018 DGRV 624/2018. Fondo Sociale Europeo
Por 2014/2020. Bando pubblicato 05.10.2018 – Lavori di Pubblica utilità 
Nomina componenti commissione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTA la deliberazione di C.C. n. 17 del 27.4.2018 con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione per il triennio 2018-2020;
VERIFICATO il rispetto delle nuove regole del pareggio di bilancio come stabilito dalla Legge
232/2016 – legge di stabilità 2017;
VISTO il decreto sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi del 9.1.2018 ed il successivo
decreto del 31.3.2018 del 04.09.2018;
VISTA la DGRV n. 624 del 08.05.2018 “Obiettivo Competitività Regionale e Occupazione” Fondo
Sociale Europeo Por 2014-2020. Asse II Inclusione Sociale, Obiettivo Tematico 9. “Promuovere
l’inclusione sociale e combattere la povertà e ogni discriminazione”. Reg. UE n. 1303/2013 e Reg.
UE n. 1304/2013. Direttiva per la presentazione di interventi di “Pubblica Utilità e Cittadinanza
Attiva. Progetti per l’inserimento lavorativo temporaneo di disoccupati privi di tutele - Anno 2018”;
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 36 del 07.06.2018 di adesione ai progetti di pubblica
utilità per l’anno 2018;
CONSIDERATO che si  rende necessario  nominare  una Commissione  per  la  valutazione delle
domande pervenute in relazione al bando sopra indicato;
ACQUISITI i prescritti pareri favorevoli sotto ai sensi dell’art. 4, comma 1°, del D.Lgs. n. 267/2000
e successive modificazioni ed integrazioni,

D E T E R M I N A

1. di nominare componenti della Commissione per la valutazione delle domande pervenute in
relazione al bando sopra indicato i sotto elencati sigg.ri:

• Presidente : Dott. Luigi Biolcati -Responsabile Ufficio Servizi Finanziari;
• Componente: Dott. Pignataro Rocco -Responsabile Ufficio Anagrafe;

2. di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dal dott. Luigi Biolcati 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: papozze@comune.papozze.ro.it



DETERMINAZIONE NR. 278 DEL 05/11/2018

Mosca Pierluigi


